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 Nom Fonction Signature 

Rédaction Loïc MARAIS Responsable Management Qualité 25/11/2024 

Vérification Direction Qualité Référent DPQRU 
Direction des Parcours patient, de la 
Qualité-gestion des risques et des 

Relations avec les Usagers 
25/11/2024 

Vérification 

Abdeslam BEN TALEB 
Sylvie BERRAND 
Julie MENICOT 

Mélanie THELLIER 

Responsable de la promotion interne 
Responsable du pilotage bugétaire et 

financier à la DRI 
Responsable de promotion externe 

Responsable juridique DRI 

03/12/2024 
25/11/2024 
26/11/2024 
26/11/2024 

Approbation Directeur Qualité Hélène BRU 
Directrice Qualité-gestion des risques et 

des Relations avec les Usagers 
03/12/2024 

Approbation 
Aurore LOXQ 

Pascale MOCAER 
Directeur Recherche et Innovation 

Directrice Générale 

10/12/2024 
11/12/2024 


